
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования детей 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.05.2014г.                                            №       104-1 

 

 

О зачислении воспитанников 

в ГОЛ при ЦДТ 

 

 

 На основании Устава МБУДОД ЦДТ и заявлений родителей (законных 

представителей) согласно приказу № 102-1 от 16.05.2014 г. «Об открытии городского 

оздоровительно-досугового лагеря  отдыха дневного пребывания детей на базе ЦДТ и 

создании безопасных условий» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить детей в ГОЛ при ЦДТ, в количестве 115 человек  (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Лазар А.С.. 

 

 

 

 

 

 

Директор  ЦДТ                                                                                                      Е.В. Худяков 


